PORTARIA PGJ/PI Nº 1344/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, RIBEIRO, no uso das suas atribuições legais, e
CFX
CONSIDERANDO que a Promotora de Justiça Valesca Caland Noronha, titular da Pro-
motoria de Justiça de Regeneração, declarou sua suspeição para atuar no processo nº 473-
10.2014.8.18.0069;
CONSIDERANDO a promoção do Promotor de Justiça Danilo Carlos Ramos Henriques
para a Promotoria de Justiça de Inhuma,

RESOLVE:

DESIGNAR  o Promotor de Justiça  ANTÔNIO DE MOURA JÚNIOR, titular da  27ª
Promotoria  de  Justiça  de  Teresina,  respondendo  cumulativamente  pela  Promotoria  de
Justiça de Angical do Piauí, para atuar no Processo nº 473-10.2014.8.18.0069, em trâmite
na Comarca de Regeneração.

REVOGAR a Portaria nº 2150/2014, que designou o Promotor de Justiça Danilo Carlos
Ramos Henriques para atuar no referido processo.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de junho de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício